GRUNDFOS®

Nom Sociqte:

Cr99 par:
N TYI9phone:
2\

Date:

Position | Quantitq| Description

1 UPS Solar 15-80 130

R qifqrence: 59508500

par le liquide pomp€.

Le circulateur est quip¥ de :

* ok %k % X

Liquide:
Plage temp¥rature liquide:

Technique:
Classe TF:

Matqriaux:
Corps de pompe:

R oue mobile:

Installation:

Plage temp¥rature ambiante:
Humiditq] relative:

Pression maximale de service:
Raccordement tuyauterie:

E ntraxe:

Donn€e lectrique:

Puissance 9lec.-P1:

Frelguence d'alimentation:
Tension nominale:

Note ! La photo produit peut diffrer du produit rqel

Le circulateur Solaire est un circulateur ~ rotor noy¥. Hydraulique et moteur forment une unitf]
compacte sans garniture m¥lcanique. Deux joints assurent I'fitanchitd]. Les paliers sont lubrifi€ls

* Arbre et paliers radiaux en cframique.

But€le axiale en carbone.

Chemise rotor, support palier en acier inoxydable
Roue rffsistante ~ la corrosion, Composite, PES/PP.
Composants rfisistant~ la preisence de Glycol.
Corps de pompe en fonte traitfle cataphor- se.

Les circulateurs solaires sont destin€ls aux installations de chauffage domestique solaire.

2.95€&

95

Certifications sur la plaque signalqtique: CE,EAC

Fonte

EN-J L1030
ASTM30B
Composite, PES/PP

0..40 éC
95 %

10 bar
G1

130 mm

Condensateur de fontionnement: 2.51F

80..120 W

Intensity] maximum consomm€¥le: 0.4..0.52 A
Puissance absorbfle en vitesse 2: 80 W
Puissance absorbfle en vitesse 3: 120 W

50 Hz
1x230V
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Nom Sociqte:

Cr99 par:
N TYI9phone:
2\

GRUNDFOS®

Date:
Position | Quantitq| Description
Intensite] en vitesse 2: 04A
Intensitq] vit. 3: 0.52 A

Capacit Condensateur - Fonctionnement. 2.51F
Indice de protection (IEC 34-5): X2D
Classe d'isolement (IE C 85): H

Autres:

Poids net: 2.6 kg
Poids brut: 2.8 kg
Colisage: 0.004 mE
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Nom Sociqte:

Cr99 par:
T9I9phone:
GRUNDFOS"® Sk

Date:

59508500 UPS Solar 15-80 130 50 Hz

H ‘UPS Solar 15-80 130, 50Hz | eta
[m] [%]

Liquide pomp¥ = Eau
Temp€rature du liquide = 20 éC
Masse volumique = 998.2 kg/mE

0 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  Q[mEh

1104
1001
90+
80
70
60+
50
40
304
20
104

0

Logiciel Grundfos WinCAPS [2015.01.034] 3/6



Nom Sociqte:

R oue mobile:

Installation:

Plage tempfrature ambiante:
Humiditq] relative:

Pression maximale de service:
Raccordement tuyauterie:

E ntraxe:

Liquide:
Plage tempYrature liquide:

Donn9e Ylectrique:
Condensateur de fontionnement:
Puissance lec.-P1:

Intensitq] maximum consomm€e:
Puissance absorbfle en vitesse 2:
Puissance absorb¥e en vitesse 3:
Frelquence d'alimentation:
Tension nominale:

Intensitq] en vitesse 2:

Intensitq] vit. 3:

Indice de protection (IEC 34-5):
Classe d'isolement (IEC 85):

P rotection moteur:

Protection thermique:

Commandes:
R 9f boite ~ bornes:

Autres:
Poids net:
Poids brut:
Colisage:

Capacitf Condensateur - Fonctionnement:

Composite, PES/PP

0..40 éC
95 %

10 bar
G1

130 mm

2..95€éC

251F
80..120 W
0.4..0.52A
80w

120 W

50 Hz
1x230V
0.4 A

0.52 A
251F

X2D

H

Aucun(e)
Imp9ldance protfig9e

9H

2.6 kg
2.8kg
0.004 mE

204

Cr99 par:
. ! v T9q9phone:
GRUNDFOS 2\
Date:
Description Valeur [:j]] UPS Solar 15-80 130, 50Hz FD/?]
Liquide pomp¥ = Eau
Information g9n9rale: 8 Inea?fjfgﬁfrigt:iu;j;&zzk(ngCnE
Nom produit: UPS Solar 15-80 130 7
Position
Code article: 59508500 61 30
Nombre EAN:: 5700394931311 5 L 25
Prix: Sur demande 4l 50
Technique: 34 F15
Vitesse no: 2 5] L 10
Pression maxi: 80 dm
Classe TF: 95 1 S
Certifications sur la plaque signalfitique: CE,EAC 0 I I I I I ) I I I 0
0 02 04 06 08 10 12 14 16 18 Q[mbh

Matqriaux: [l\)/\}]‘
Corps de pompe: Fonte -///

EN-J L1030 80 4

ASTM30 B o o —

e mmm i}
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http://product-selection.grundfos.com/product-detail.html?productnumber=59508500&freq=50&lang=FRA

Nom Sociqte:
Cr99 par:
. N T9I9phone:
GRUNDFOS’ 2\
59508500 UPS Solar 15-80 130 50 Hz

N ——

il
Q4
]
oo
103 _

G 1

R emarque:toutes les unitfs sont en [mm] ~ moins ﬂue d'autres units soient sp9cififles.
Mise en garde: ce dessin d'encombrement simplifif ne montre pas tous les dftails.
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Nom Sociqte:

Cr99 par:
T9I9phone:
GRUNDFOS°® Sk

Date:

59508500 UPS Solar 15-80 130 50 Hz

L N =
|

Note ! Toutes les unitqs sont en [mm] sauf preicision contraire.
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